ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 36/2004/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 07 tháng 05 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Giao kế hoạch điều chỉnh vốn XDCB năm 2004

tỉnh Bình Phước
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003.

Căn cứ Quyết định số : 119/2003/QĐ-UB ngày 22/12/2003 của UBND tỉnh Bình Phước “V/v giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2004, tỉnh Bình Phước”.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 228/TT-KHĐT ngày 04 tháng 5 năm 2004.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Nay giao kế hoạch điều chỉnh vốn XDCB năm 2004 cho các Sở, ban, ngành, UBND các huyện - thị xã và các đơn vị kinh tế trực thuộc UBND tỉnh Bình Phước ( Có hệ thống chỉ tiêu kế hoạch kèm theo).
Điều 2 : Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh vốn XDCB các Sở, ban, ngành, UBND các huyện - thị xã và các đơn vị tổ chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Các danh mục dự án không đều chỉnh thì giữ nguyên theo Quyết định số : 119/2003/QĐ-UB ngày 22/12/2003 của UBND tỉnh Bình Phước.

Điều 3 : Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư , Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện - thị xã và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG